
 

社会福祉法人鶴守会 

清光苑デイサービスセンター 

管理者 清水 展 

 

デイサービス営業について今後の流れ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ご利用者様および関係者の皆さまには、ご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ござ

いません。 

 

①ご利用者様全員およびデイサービス職員の PCR 検査実施 

 3 月 8 日（火）午後  

 ※回収終了次第発送。東京の事業所のため 9 日（水）到着予定 

②検査結果判明 

 3 月 10 日（木）時間未定 

 ※検査結果および利用再開日程はご連絡させていただきます。 

③ご利用者様、および職員の安全が確認とれた場合 

 3 月 11 日（金）よりデイサービス営業再開 

 ※検査結果次第で再開が延長となる場合もあります。 

 

 

 今後も引き続き、感染予防に全力で対応してまいります。 

 

                          連絡先 

  清光苑デイサービスセンター 

   049-287-4001 

   担当：山勢(やませ) 


